ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв – заседание сорок третье)

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2017 года                                                                                                     № 345
с.Петровское

О внесении изменения  в Положение «Об аренде муниципального
имущества муниципального образования «Петровский район» Тамбовской

 области», утвержденное решением Петровского районного Совета
народных депутатов от 24 сентября 2009 года № 168

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменения  в  Положение  «Об  аренде
муниципального имущества муниципального образования «Петровский район» Тамбовской
области, утвержденное решением Петровского районного Совета народных депутатов от 24
сентября  2009  года  №  168»,  внесенный  постоянной  комиссией  по  бюджету,  экономике,
социальным  вопросам  и  налогообложению,  в  целях  приведения  в  соответствие  с
действующего  законодательством,   Петровский   районный   Совет   народных   депутатов
р е ш и л:

1.Внести  в  Положение  «Об  аренде  муниципального  имущества  муниципального
образования  «Петровский  район»  Тамбовской  области»,  утвержденное  решением
Петровского районного Совета народных депутатов от 24 сентября 2009 года № 168 (газета
«Сельские зори», 2009, 16 октября; сайт www  .  top  68.  ru  , 2014, 2 июня) следующее изменение:

1. Часть 1 статьи 14 изложить в следующей редакции:
«1.  Сдача  в  аренду  объектов  инженерной  инфраструктуры  осуществляется  по

результатам  проведения  конкурса  с  учетом  положений,  установленных  Федеральными
законами от  07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 27.07.2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении»  и настоящим Положением.».

2.  Настоящее  решение вступает  в силу после дня его официального размещения на
сайте www  .  top  68.  ru   в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (Ганьшина В.А.).

Председатель районного                                                                    Глава Петровского района
Совета народных депутатов
                               О.В.Орлов                                                                                      С.Н.Ефанов

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/